

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องไฟฟ้าหมายเลข 1 และ 2 ตรอักษร MAN รุ่น D 0836 LE 301 ชั้น TOP OVERHAUL จำนวน ๙๔ รายการ เรือ ต.๙๙๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๗๘๖,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๗๘๔,๖๘๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ 1/1 ก. ย. 2561
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
 - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MAN รุ่น D 0836 LE 301 ชั้น TOP OVERHAUL จำนวน 94 รายการ เรือ ต.994

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	06.56332-2167	TORIC SEAL	4	EA	170.00	680.00
2	51.96301-0097	HOSE BEND	4	EA	660.00	2,640.00
3	51.97440-0132	SPRING CLIP	16	EA	190.00	3,040.00
4	04.27199-1218 '(04.27199-1018)	HOSE	4	M	3,140.00	12,560.00
5	06.56331-3257	TORIC SEAL	2	EA	300.00	600.00
6	51.01802-0366	FLANGE	2	EA	1,270.00	2,540.00
7	06.56631-0107	SEAL WITH ELASTOMER LIP	4	EA	300.00	1,200.00
8	51.96330-0414	HOSE	2	EA	1,240.00	2,480.00
9	51.97440-0135	SPRING CLIP	4	EA	170.00	680.00
10	51.01801-5026	VENT FILTER SET	2	EA	5,130.00	10,260.00
11	51.96501-0557	PROFILED O-RING	2	EA	300.00	600.00
12	51.03901-0379	CYLINDER HEAD GASKET	6	EA	8,400.00	50,400.00
13	51.03201-0106	VALVE GUIDE INTAKE	12	EA	2,010.00	24,120.00
14	51.03201-0098	VALVE GUIDE EXHAUST	12	EA	1,680.00	20,160.00
15	51.03203-0349	VALVE SEAT RING INTAKE	12	EA	2,380.00	28,560.00
16	51.03203-0219 '(51.03203-0305)	VALVE SEAT RING EXHAUST	12	EA	1,430.00	17,160.00
17	51.04101-0518	INTAKE VALVE	12	EA	15,050.00	180,600.00
18	51.04101-0520	EXHAUST VALVE	12	EA	13,400.00	160,800.00
19	51.04902-0029	SEAL VALVE STEM	24	EA	900.00	21,600.00
20	51.90701-0174	WASHER	24	EA	350.00	8,400.00
21	51.04102-0152	SPRING VALVE	24	EA	590.00	14,160.00
22	51.04103-0106 '(51.04103-0081)	SPRING SEAT	24	EA	590.00	14,160.00

hm

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
23	51.04104-0035	VALVE OIL FILTER	48	EA	130.00	6,240.00
24	06.56939-0027	TORIC SEAL	4	EA	240.00	960.00
25	51.05901-0098	GASKET ASBESTOS FREE	2	EA	740.00	1,480.00
39	06.56631-0106	SEAL	4	EA	130.00	520.00
40	04.27405-9510 '(04.27405-9502)	COOLING WATER HOSE	2	M	2,270.00	4,540.00
41	51.97440-0149 '(06.67420-1218)	SPRING CLIP	4	EA	220.00	880.00
42	06.56936-2278	TORIC SEAL	4	EA	830.00	3,320.00
43	06.56341-1213 '(06.56343-1213)	TORIC SEAL	2	EA	660.00	1,320.00
44	51.97445-0052	PROFILED CLAMP	2	EA	2,300.00	4,600.00
45	06.56937-2168	TORIC SEAL	8	EA	2,040.00	16,320.00
46	51.06599-6087	REPAIR KIT FOR COOLANT PUMP	2	SETS	0.00	0.00
46.1	51.06520-0085	O-RING SEAL	2	EA	3,380.00	6,760.00
46.2	51.93410-0116	WATER PUMP BEARING	2	EA	5,330.00	10,660.00
46.3	51.06504-0035	HUB	2	EA	5,330.00	10,660.00
46.4	06.29020-0132	CIRCLIP 50 x 2.00	2	EA	250.00	500.00
46.5	51.06506-0111	DIFFUSER DMR 136	2	EA	20,160.00	40,320.00
47	51.06903-0030	GASKET COOLING WATER PIPE	6	EA	350.00	2,100.00
48	06.56631-0106	SEAL	8	EA	130.00	1,040.00
49	50.06901-0086	GASKET ASBESTOS FREE	2	EA	580.00	1,160.00
50	51.06520-0098	EXCENTRIC	2	EA	7,040.00	14,080.00
51	51.90001-0228	HEX BOLT	10	EA	1,100.00	11,000.00
52	51.90001-0226 '(50.90101-0008)	PAN-HEAD SCREW	2	EA	1,120.00	2,240.00
53	51.06599-6088	REPAIR KIT	4	EA	22,500.00	90,000.00
54	06.56930-3307	TORIC SEAL	2	EA	800.00	1,600.00
55	06.56930-3399	TORIC SEAL	2	EA	1,100.00	2,200.00

Handwritten signature

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
56	50.90720-0142	SPLASH DEFLECTOR	2	EA	900.00	1,800.00
57	50.06520-0044	GASKET ASBESTOS FREE	2	EA	5,360.00	10,720.00
58	50.93410-0062 '(06.31480-7675)	BALL BEARING	2	EA	8,070.00	16,140.00
59	51.06505-0075	DRIVE SHAFT	2	EA	110,600.00	221,200.00
60	51.06506-0122	DIFFUSER	2	EA	28,800.00	57,600.00
61	06.56936-2520	TORIC SEAL	4	EA	630.00	2,520.00
62	51.09503-0053	SPACER RING	2	EA	8,200.00	16,400.00
63	51.96501-0562	TORIC SEAL	8	EA	2,170.00	17,360.00
64	51.08902-0179	GASKET ASBESTOS FREE	12	EA	480.00	5,760.00
65	06.56936-2520	TORIC SEAL	4	EA	630.00	2,520.00
66	51.08901-0198	GASKET	6	EA	5,700.00	34,200.00
67	51.98701-0082	MULTIPIECE OIL RING	16	EA	2,000.00	32,000.00
68	51.08400-7001	AIR CLEANER ASSEMBLY	2	EA	9,490.00	18,980.00
69	51.09901-0055	GASKET	2	EA	6,270.00	12,540.00
70	06.06225-0813	STUD	8	EA	160.00	1,280.00
71	06.11251-2001	HEX LOCK NUT	16	EA	160.00	2,560.00
72	51.96601-0589	GASKET	2	EA	990.00	1,980.00
73	06.56936-1207	TORIC SEAL	4	EA	530.00	2,120.00
74	06.06226-0812	STUD	10	EA	430.00	4,300.00
75	06.56930-3307	TORIC SEAL	2	EA	790.00	1,580.00
76	51.96601-0577	GASKET	2	EA	380.00	760.00
77	51.96601-0575	GASKET	2	EA	390.00	780.00
78	51.10102-0237	INJECTION NOZZLE	12	EA	6,250.00	75,000.00
79	51.98701-0090	SEAL	12	EA	380.00	4,560.00
80	06.56631-0106	SEAL WITH ELASTOMER LIP	8	EA	130.00	1,040.00
81	06.56631-0105	SEAL WITH ELASTOMER LIP	2	EA	190.00	380.00
82	06.56936-0747	TORIC SEAL	2	EA	200.00	400.00

Handwritten signature

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
83	06.56936-0639 06.56936-0639	TORIC SEAL	2	EA	290.00	580.00
84	06.56936-4345	TORIC SEAL	2	EA	900.00	1,800.00
85	06.56939-0029	TORIC SEAL	2	EA	570.00	1,140.00
86	51.12503-0068	FILTER ELEMENT	4	EA	6,300.00	25,200.00
87	06.56631-0125	SEAL	4	EA	260.00	1,040.00
88	51.96501-0463 '(06.56333-3247)	TORIC SEAL	2	EA	570.00	1,140.00
89	51.96501-0464	TORIC SEAL	2	EA	260.00	520.00
90	51.12503-6000	FILTER ELEMENT WITH GASKET	2	EA	7,530.00	15,060.00
91	06.56631-0101 '(06.56631-0231)	SEAL WITH ELASTOMER LIP	24	EA	240.00	5,760.00
92	51.09901-0038	GASKET ASBESTOS FREE	2	EA	6,440.00	12,880.00
93	51.93410-0110	BALL BEARING	4	EA	1,160.00	4,640.00
94	06.58073-1402	NARROW V-BELT	2	EA	1,400.00	2,800.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,784,680.00
	หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน					